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Pedagoginen rehtori Petri Lähde 25.1.2021

Asia/otsikko Uraohjaajien valinta Oma polku -hankkeeseen

Selostus Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä on mukana useissa
kehittämistoimenpiteissä omistaja- ja ympäristökuntiensa kanssa. Oma
polku -hanke on Novidan OKM:n rahoittama 250 000 €:n hanke ajalle
1.8.2020 – 31.7.2022, jossa tehdään erityisesti kuntien
työvoimatoimijoiden kanssa yhteistyötä potentiaalisten työllistyvien
haku- ja koulutuspalveluiden tiimoilta työllistymisen edistämiseksi.

 Tavoitteet
 Uudenkaupungin kaupunki on mukana työllisyyden kuntakokeilussa,

jonka avulla 1) vähennetään pitkäaikaistyöttömyyttä sekä edistämällä
pitkäaikaistyöttömien työllistymistä että tukemalla työkyvyttömien
työttömien pääsyä oikean etuuden pariin. 2) vähennetään ja ehkäistään
nuorisotyöttömyyttä ja lyhennetään nuorten työttömyysjaksoja entistä
aikaisemmalla puuttumisella. 3) katkaistaan etenkin Varsinais-Suomea
vaivaava maahanmuuttajien palvelukierre, joka johtaa muuta väestöä
huonommin työllistymiseen.

 Edellä mainittuja kehitystarpeita on myös muilla LSKKY:n peruskunnilla.
Hankkeen tavoitteena on tukea kuntakokeilun tavoitteiden
saavuttamista ja työvoimapulan ratkaisemista kehittämällä osaamisen
hankkimisen palveluketjua opiskelijarekrytoinnista työllistymiseen asti.

 Hankkeessa syvennetään LSKKY:n, kuntien, työhallinnon ja alueen työ-
ja elinkeinoelämän yhteistyötä, varmistetaan työllistymisen kannalta
tehokkaan ohjauksen ja ammatillisen koulutuksen saatavuus sekä
tarvelähtöisyys.

 Toteutustapa
 Hankkeessa edistetään työllisyyden kuntakokeilun kohderyhmän

työllistymistä tarjoamalla kohtaavaa ja ohjaavaa palvelua. Hankkeeseen
on palkattu LSKKY:n oppilaitokseen Novidaan kaksi täysipäiväistä
hanketyöntekijää, toinen Uudenkaupungin/Liedon ja toinen Loimaan
toimipaikkoihin. Toimenpiteet kattavat koko palveluketjun:
opiskelijarekrytoinnin, tarvelähtöisen koulutuspolun suunnittelun,
henkilökohtaistamisen sekä ohjauksen ja tuen opintojen aikana
työllistymiseen asti.

 Yhtymähallitus on antanut 24.11.2020 kokouksessaan täyttöluvat
kahden määräaikaisen uraohjaajan palkkaamiseen  4.1.2020-31.7.2022
väliselle ajalle.

 Uraohjaajien määräaikaiset tehtävät olivat haettavana Kuntarekry.fi ja
MOL-sivuilla 16.12.2020-8.1.2021 välisen ajan. Tehtäviä haki yhteensä
27 henkilö, joista päätettiin haastatella seitsemän. Haastateltavat olivat
Riitta Ahlqvist, Tiina Alkio, Taru Järvinen, Anne Kuhlberg, Sanna Lella,
Mia Raitanen ja Selja Sillantaka. Järvinen, Kuhlberg sekä Raitanen
peruivat hakemuksensa. Pedagoginen rehtori Petri Lähde haastatteli
muut hakijat yhdessä apulaisrehtoreiden Juha Jokinen ja Jouko
Tevasaari kanssa.



 Yleistyöajassa olevan hanketyöntekijän tehtäväkohtainen palkka on
2691,27 euroa kuukaudessa lisättynä mahdollisella työkokemuslisällä.

 Haastatteluiden ja hakuasiakirjojen perusteella apulaisrehtori Jouko
Tevasaari ja Juha Jokinen esittävät Riitta Alhqvistia Loimaan ja Tiina
Alkiota Uudenkaupungin ja Liedon uraohjaajan tehtäviin 1.2.2020 –
31.7.2022 väliseksi ajaksi.

Päätös ja sen perustelut Päätän valita haastatteluiden ja hakemusasiakirjojen perusteella Riitta
Ahlqvistin Loimaan alueen sekä Tiina Alkion Uudenkaupungin ja Liedon
alueiden uraohjaajiksi. Valitulla on tehtävään vaadittava pätevyys ja
soveltuvuus sekä he täyttävät tehtävän kelpoisuusehdot.

 Riitta Ahlqvist aloittaa työnsä 1.2.2021 ja Tiina Alkio 8.2.2021.
Yleistyöajassa olevan hanketyöntekijän tehtäväkohtainen palkka on
2691,27 euroa kuukaudessa lisättynä mahdollisella työkokemuslisällä.

  Tehtävässä käytetään kahden kuukauden koeaikaa.

  Pedagoginen rehtori vastaa Novidan hankkeista ja on rekrytoitavien
henkilöiden suora esimies. Näin ollen pedagoginen rehtori ottaa ko.
henkilöt tehtäviinsäå. Tehtäviin ottava viranomainen päättää koeajan
määräämisestä.

Allekirjoitus

Pedagoginen rehtori Petri Lähde

JAKELU
Asianosaiset, muut Hakijat, apulaisrehtorit Jouko Tevasaari ja Juha Jokinen,

koulutuspäällikkö Paula Kairinen, palkat Katri Laine Päivi Kankare

Annettu tiedoksi pvm
Yleisesti nähtävänä pvm

OIKAISUVAATIMUS
Edellä olevaan päätökseen voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan
jäsen. Kuntayhtymän päätöksestä oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös kuntayhtymän jäsenkunta tai sen jäsen
Oikaisuvaatimus tehdään Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymän yhtymähallitukselle, osoite PL 124, 32201 LOIMAA.
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi
vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimukseen on liitettävä päätöskopio.


